Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 4,219.68

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 24,473.20

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 2,832.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 15,362.61

Total 46,887.49

**Cuarenta y seis  mil ochocientos ochenta y siete con 49/100 (46,887.49)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5103.01.0001.622-Versión 1 46,887.49

Monto de Compromiso
12/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101512369 ACTUALIDADES V D SRL 46,887.49

Total 46,887.49

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: